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PASŪTĪJUMA  NR.

MAZUMTIRDZNIECĪBAS  VEIKALS
RĪGAS  IELĀ  2, SIGULDĀ.

PLĀNS

  BDV    G. BERGSONS BŪVOBJEKTS:
" B E R G S O N S   U N   P A R T N E R I "

PROJEKT ŠANAS  BIROJS
05.12.2016

PASŪTĪTĀJS: "FIRMA  MADARA' 89" SIA

SATURS:

  ARHITEKTS    G. BERGSONS

1

TELPAS  NOSAUKUMSNR

TELPU  EKSPLIKĀCIJA

101

PLATĪBA (m2)

MAIZES  CEPŠANAS  VIETA

PREČU  PIEŅEMŠANAS  TELPA  AR  KORIDORU

102

103

104

105

107

TIRDZNIECĪBAS  ZĀLE

106

VĒJTVERIS

VEIKALA  VADĪTĀJA  TELPA

AKCĪZES  PREČU  NOLIKTAVA

PERSONĀLA ĢĒRBTUVE

108

APMEKTLĒTĀJU  SANMEZGLS  "UZ  PIEPRASĪJUMU",
APKOPES  INVENTĀRA  TELPA

KATLA  TELPA

109

110

111

112

114

PERSONĀLA  SANMEZGLS

113

PERSONĀLA  ATPŪTAS  TELPA

KOMPRESORU  TELPA

TARAS  NOLIKTAVA

SĒTNIEKA  INVENTĀRA  TELPA

115 RAMPA

PLĀNS

PIEŅEMTI  APZĪMĒJUMI

KOMPOZĪTPANEĻI  AR  POLIIZOCIANURĀTA  IZOLĀCIJU

PLĀNSIENU  TĒRAUDA  KARKASA, DUBULTA  ĢIPŠKARTONA
APŠUVUMA, MINERĀLVATES  IZOLĀCIJAS  STARPSIENAS

PUTU  POLISTIROLA  IZOLĀCIJA

KERAMZĪTBETONA  BLOKU  MŪRIS

AUKSTUMKAMERU  NOROBEŽOJOŠĀS  VIRSMAS

IEKĀRTAS, APRĪKOJUMS

1 1

2

2

4

11,02

755,89

18,81

112,52

5,65

9,89

19,30

7,77

3,49

6,00

11,13

4,01

8,48

3,03

15,43

DŪMU  LŪKA
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110111
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40
1 160

40
3 200

40
6 020

470 1 870 470 5 500
150

2 200 470

2 090 250 2 280
150

1 350
150

2 150
150

1 620 470

Jurid. adr.: Garā  iela  7,  Valmiera, LV-4201
Birojs: Kārļa  iela  3, Valmiera, LV-4201
e-pasts: b-b@valm.lv
tālr.: 64207197


